PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI-SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETICO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

O Prefeito Municipal de Tuiuti-SP, Sr. Jair Fernandes Gonçalves, no uso de suas atribuições

legais, em obediência ao disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal c/c artigo 38, inciso V,

da Constituição Estadual e em consonância com a Lei Orgânica do Município torna público que estarão

abertas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para os cargos Professor de Educação

Básica I – Educação Infantil, Professor de Educação Básica I – Ensino Fundamental, Professor de

Educação Básica II- Português, Professor de Educação Básica II – Matemática, Professor de

Educação Básica II- Historia, Professor de Educação Básica II- Geografia, Professor de Educação

Básica II- Ciências, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de Educação Básica II -

Educação Física, Professor de Educação Básica II – Inglês, destinado às vagas declaradas para os

cargos do seu quadro de pessoal temporário. As inscrições acontecerão entre os dias 26 de dezembro de

2017 a 26 de janeiro 2018, o Edital na íntegra está disponível no site www.consulpam.com.br. Maiores

informações nos telefones (85) 32249369 e (85) 32394402.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito

____________________________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI-SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O Prefeito Municipal de Tuiuti-SP, Sr. Jair Fernandes Gonçalves, no uso de suas atribuições

legais, em obediência ao disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal c/c artigo 38, inciso V,

da Constituição Estadual e em consonância com a Lei Orgânica do Município torna público que estarão

abertas as inscrições para o Concurso Público para os cargos Auxiliar Administrativo, Auxiliar De

Compras, Auxiliar De Desenvolvimento Infantil, Auxiliar Geral Escolar – Masculino, Coordenador

Pedagógico, Diretor De Escola, Merendeira, Operador De Maquinas Junior, Pedreiro, Professor De

Educação Infantil, Recepcionista, Servente, Supervisor De Ensino, Vigia destinado às vagas

declaradas para os cargos do seu quadro de pessoal. As inscrições acontecerão entre os dias entre os dias

26 de dezembro de 2017 a 26 de janeiro 2018, o Edital na íntegra está disponível no site

www.consulpam.com.br. Maiores informações nos telefones (85) 32249369 e (85) 32394402.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito

http://www.consulpam.com.br/
http://www.consulpam.com.br/